別記様式第1号 （第3条関係)

共催・後援申請書
年　　月　　日
美祢市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）法人にあっては名称及び代表者の氏名
電話番号
　次の事業等について、美祢市の共催又は後援の承諾を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	共催・後援の別
	□　共催　　□　後援

	事業等の名称

	事業等の目的

	事業等の内容

	事業等の開催日

	事業等の開催場所

	他の共催・後援予定者

	過去の実績
	□　前回の申請(　　　　年　　月　　日)

□　初めて申請する。

	入場料等の有無
	□　無　　□　有（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事務担当者
	住所
氏名
電話

	添付書類
	□　事業計画書又は開催要項　□　収支予算書
□　団体の規約又は団体の活動実績を記載した書類
□　その他必要書類